

## اطلاعیه پذیرفته شدگان کنکور سراسری سال 1402

ضمن تبریک به کلیه پذیرفته شدگان کنکور سراسری سال تحصیلی 1403-1402 دانشکده علوم پیراپزشکی، توجه شما عزیزان به نکات ذیل جلب می‌گردد:

1- کلیه پذیرفته شدگان در ابتدا ملزم به ثبت نام اینترنتی در سامانه سپید و بارگزاری مدارک خواسته شده و اخذ تاییدیه ثبت نام موقت می‌باشند. سپس با در دست داشتن اصل مدارک مندرج در سایت **جهت ثبت نام حضوری و تحویل مدارک** **شنبه 29 مهر** به آموزش دانشکده واقع در خ انقلاب - خ قدس - نبش کوچه شفیعی - ساختمان شماره 2 دانشکده علوم پیراپزشکی مراجعه نمایید. **زمان شروع کلاسها یکشنبه 30 مهر ماه می‌باشد.**

2- کلیه پذیرفته شدگان موظفند جهت دریافت تاییدیه تحصیلی دیپلم متوسطه و پیش دانشگاهی خود با مراجعه به سامانه صدور برخط تاییدیه تحصیلی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <https://emt.medu.ir/> ثبت نام نموده و کد پیگیری دریافت و کد مذکور را هنگام ثبت نام در صفحه ثبت مشخصات مقاطع تحصیلی قبلی قسمت توضیحات وارد نمایند.

3- پذیرفته شدگان پسر می‌بایست برای ثبت درخواست معافیت تحصیلی با کد ملی و کد سخا وارد سایت وظیفه عمومی به نشانی <https://services.epolice.ir> شده و در صورت فراموشی کد سخا از طریق آیتم فراموشی کلمه عبور نسبت به دریافت آن اقدام نمایند. دقت شود که حتما کد پیگیری دریافتی را هنگام ثبت نام در صفحه ثبت مشخصات مقاطع تحصیلی قبلی، قسمت توضیحات وارد نمایند. ضمناً در بخش آموزش سایت <http://www.vazifeh.police.ir> فیلم های آموزشی راهنمای ثبت معافیت تحصیلی داخل کشور (ویژه مشمولان) قرار داده شده است. افرادی که به جهت قبولی در دانشگاه باید از خدمت وظیفه عمومی ترخیص گردند نیز می‌بایست در سایت فوق ثبت درخواست نموده و نیازی به دریافت نامه از دانشگاه محل قبولی نمی‌باشد.

افرادی که تا کنون جهت اخذ برای گذرنامه، گواهینامه و ... هیچ گونه مراجعه ای به مراکز پلیس +10 نداشته اند (کد سخا ندارند) می‌بایست جهت احراز هویت به مراکز مذکور مراجعه نموده و سپس در سایت ثبت نام نمایند.

افرادی که کد سخا دانش آموزی و یا انصراف از مقطع قبلی دارند باید جهت ثبت اتمام معافیت تحصیلی و یا انصراف به نزدیکترین اداره وظیفه عمومی محل سکونت خود مراجعه نموده و بعد از 24 ساعت در سایت مذکور درخواست معافیت تحصیلی خود را ثبت نمایند.

پذیرفته شدگان مشمول (18 ساله) موظف هستند ظرف حداکثر دو هفته در سایت مذکور درخواست معافیت تحصیلی خود را ثبت نمایند در غیر اینصورت حق ادامه تحصیل نخواهند داشت.

4- کلیه پذیرفته شدگان موظف هستند در آزمون تعیین سطح مرکز زبان دانشگاه شرکت و با توجه به نتیجه این آزمون نسبت به اخذ واحدهای زبان اقدام نمایند. جهت اطلاع از برنامه های آزمون سطح بندی زبان انگلیسی به سایت <http://gsia.tums.ac.ir/intlcollege-fa> مراجعه نمایید.

5- کلیه پذیرفته شدگان جهت ثبت نام خوابگاه و تعیین مکان خوابگاه با شماره تلفن 88352176 تماس حاصل نموده و یا به لینک <http://vsca.tums.ac.ir> مراجعه نمایند.

6- در رابطه با دریافت کارت دانشجویی، بمحض حاضر شدن کارت ها از طریق امور دانشجویی دانشکده اطلاع رسانی های لازم انجام خواهد گردید.

7- برنامه های کلاسی در سایت دانشکده قسمت معاونت آموزشی بارگزاری شده است

شماره کارشناسان اداره آموزش:

- رشته های علوم آزمایشگاهی و دوره های تحصیلات تکمیلی خانم اسماعیلی 66954228
- رشته های اتاق عمل و فناوری اطلاعات سلامت خانم سعادتی 66954234
- رشته های پرتوشناسی و پرتو درمانی خانم عطایی 66954234
- رشته های کاردانی و کارشناسی فوریت های پزشکی و کارشناسی هوشبری خانم میرزاپور 66954229

شماره تلفن واحد امور دانشجویی

- خانم عظیمیان و خانم هوشنگی 66954224

آموزش دانشکده علوم پیراپزشکی